▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.1640 レーザ刻印➡ P.1656
Aluminum Cabinet Tubular Pull
UZAC アルミキャビネットチューブラ取っ手
1mm指定可能
対応不可 お問い合わせください
UZAC-ES
UZAC-AL

RoHS
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UZAC- 28 -200- BK 標準品
商品
記号
◀1  ◀2  ◀3
UZAC- 28 -233- BK 1mm指定
商品
記号
◀1  ◀4  ◀3
標準品 は◀2  を表のL1から選択してください。
1mm指定 は◀4  を表のL1から1mm単位で指定してください。
■■ 標準品 寸法
品番 A◀1  L1◀2  A1 D H h L L2 M 許容荷重＊1
（N） 質量（g）
UZAC-28-200 28   200 32 25 66 36   214 186 M6 1000 304
UZAC-28-250 28   250 32 25 66 36   264 236 M6 1000 328
UZAC-28-300 28   300 32 25 66 36   314 286 M6 1000 352
UZAC-28-350 28   350 32 25 66 36   364 336 M6 1000 376
UZAC-28-400 28   400 32 25 66 36   414 386 M6 1000 400
UZAC-28-500 28   500 32 25 66 36   514 486 M6 1000 448
UZAC-28-600 28   600 32 25 66 36   614 586 M6 1000 496
UZAC-28-1000 28 1000 32 25 66 36 1014 986 M6 1000 688
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● 取りつけ寸法L1の変更方法
●● ご購入後に取りつけ寸法L1を次の方法で変更することもで